
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 14 Ročník 2007/2008
Pardubice 10.2.2008 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 13.kola:

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Sokol Dobruška B odloženo  
KK Vysoké Mýto B -  SKK Náchod D 14:2 2663-2477  07.02.
TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  TJ Tesla Pardubice B 10:6 2619-2561  09.02.
SKK Třebechovice p/O A -  TJ České Meziříčí A 12:4 2488-2446  08.02.
SK Kuželky Přelouč A -  SK Týniště nad Orlicí A 16:0 2577-2455  08.02.
TJ Start Rychnov na/K B -  SK Solnice B 14:2 2656-2548  06.02.

SK SC Svitavy-Lány A TJ Sokol Dobruška B

Na žádost domácích odloženo předběžně na 25.2. 
       

KK Vysoké Mýto B 2663 14:2 2477 SKK Náchod D

DLOUHÝ Petr 442 2:0 389 MADARASZ Pavel (*)
BARTOŠ Petr 427 2:0 403 TESAŘ Jiří

PERCHLÍK Václav 409 0:2 412 MAJEROVÁ  Nataša
HYNEK Michal 433 2:0 406 HEJNYŠ Miroslav

DOLEŽAL Pavel 460 2:0 420 MARTINEC Antonín
KAŠPAR Václav 492 2:0 447 HURDÁLEK Milan

střídání: od 51. hodu: MADARASZ Pavel + DLOHOŠKA Jaroslav
rozhodčí: LEDAJAKS Josef
diváků: 8
utkání trvalo: 4:35
Domácí vstoupili do utkání s velkým přehledem a hostům nepomohlo v prvním duelu ani střídání. Ve 
druhé dvojici Mýto náskok ještě zvýšilo a těsné vítězství hráčky Náchoda ve třetím duelu přineslo 
jediné body hostujícímu týmu. Ve druhé polovině zápasu už domácí hráči nedovolili soupeři téměř 
nic, i když soupeř rozhodně nepodával špatné výkony. V poslední dvojici se ještě domácí Václav 
Kašpar pokoušel zkrášlit zápas "pětistovkou", což se nakonec těsně nepodařilo. (-mh-)

TJ Lokomotiva Č. Třebová C 2619 10:6 2561 TJ Tesla Pardubice B

MARKL Zdeněk 453 2:0 404 RUBIŠAROVÁ Hana
CHOVANEC Jan 423 2:0 410 VANĚK Miloslav

SEDLÁK František 429 0:2 447 SYNEK Luboš
BERAN Ladislav 409 0:2 425 KOVAČÍK Jiří

SEDLÁK Petr 472 2:0 421 RICHTER Vít
ŽEMLIČKA Josef 433 0:2 454 BRÝDL Jaroslav

rozhodčí: SEDLÁK Petr
diváků: 28
utkání trvalo: 2:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:14,str.2      Ročník 2007/2008

SKK Třebechovice p/O A 2488 12:4 2446 TJ České Meziříčí A

MAŘÁK Zdeněk 426 2:0 423 VOŠVRDA Milan
MOTYČKA Oldřich 418 2:0 413 BROUČEK Milan

PÍRKOVÁ Radomila 428 2:0 389 BROUČEK Jindřich
DVOŘÁK Josef (*) 382 0:2 396 RIND Jaroslav

PELIKÁN Jiří (*) 376 0:2 395 ŠTĚPÁN David
KINDL Roman 458 2:0 430 BROUČEK Jiří

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁK Josef + KREJČÍ Jiří, od 65. hodu: PELIKÁN Jiří + CUPAL Miroslav
rozhodčí: DVOŘÁK Josef
diváků: 12
utkání trvalo: 4:45
Utkání mělo po celou dobu napínavý průběh. První dvě hry domácí vyhráli jen těsně, až ve třetí hře 
domácí hráčka Radka Pírková vyhrála větším rozdílem. Ovšem další dvě hry vyhráli hosté a rozdíl 
v kuželkách snížili na minimum. Takže rozhodující byla poslední hra, kde domácí Roman Kindl 
dosáhl osobního výkonu 458 kuželek. Celé utkání bylo hráno ve velmi slušné formě. (-tv-)

SK Kuželky Přelouč A 2577 16:0 2455 SK Týniště nad Orlicí A

KLIČKA  Pavel 426 2:0 405 PRAUS Jiří
LANG Karel 403 2:0 402 SVATOŠ Dušan

KASA Dušan 433 2:0 395 PROŠVIC Josef
RYŠAVÝ Jiří 426 2:0 425 GLAZUNOV Leoš (*)

SKALA Miroslav 452 2:0 429 ŠATNÍK Jaroslav
MILÁČEK Petr 437 2:0 399 ZAHÁLKA Zdeněk

střídání: od 51. hodu: GLAZUNOV Leoš + VADLEJCH Lukáš
rozhodčí: KASA Dušan
diváků: 20
utkání trvalo: 2:15
Utkání dvou vedoucích celků tabulky skončilo jednoznačnou výhrou domácích, kteří vytvořili nový 
rekord kuželny na 6x100hs. Vzhledem k předvedenému výkonu je pro hostující hráče prohra 16:0 až 
příliš krutá. (-pm-)

TJ Start Rychnov n/K B 2656 14:2 2548 SK Solnice B

ZEMAN Jan 419 2:0 416 BALOUS Václav
ČIHÁK Martin 425 0:2 438 VANĚK Miroslav

FRYDRYCH Miroslav 444 2:0 410 CHOVANEC Jaroslav
GÁLUS Petr 457 2:0 429 SONNEVEND Vladimír
PÁCHA Jiří 467 2:0 424 ŘÍHA Michal

HANZLÍK Miroslav 444 2:0 431 KROBOT Michal
rozhodčí: PÁCHA Jiří
diváků: 25
utkání trvalo: 2:30
První dvojice začala toto derby velice zvolna a hrálo se o každý klacek. Na konci se za domácí více 
radoval Zeman, který porazil svého soupeře o pouhé 3 kuželky, kdežto na vedlejší dráze zvítězil 
hostující Vaněk o 13 klacků na Čihákem, kterému nebylo nic platné ani famózních posledních 11 
hodů, kde nahrál 45 kuželek. Další vývoj utkání už měl jasný průběh, a to pro domácí. Krásné utkání 
bylo podmálováno vynikající atmosférou fanoušků, kteří skandovali na 126,5 % :-). Díky všem. (-mč-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:14,str.3      Ročník 2007/2008

Starty náhradníků:

1. start: KLIČKA  Pavel (Přelouč A, 10932)

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 13 10 0 3 134:74 2533 20
2. KK Vysoké Mýto B 13 7 2 4 124:84 2462 16
3. TJ Start Rychnov n/K B 13 8 0 5 119:89 2506 16
4. TJ Sokol Dobruška B 12 7 0 5 107:85 2471 14
5. SK Týniště nad Orlicí A 13 7 0 6 111:97 2464 14
6. TJ České Meziříčí A 13 6 1 6 114:94 2446 13
7. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 13 6 1 6 96:112 2417 13
8. SKK Třebechovice pod Orebem A 13 6 0 7 89:119 2437 12
9. SK SC Svitavy-Lány A 12 4 2 6 91:101 2430 10
10. SK Solnice B 13 4 1 8 88:120 2386 9
11. SKK Náchod D 13 4 1 8 86:122 2422 9
12. TJ Tesla Pardubice B 13 4 0 9 73:135 2413 8

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 454,8 7 / 7
2. SKALA Miroslav Přelouč A 436,6 6 / 7
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 429,0 7 / 7
4. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 7 / 8
5. BARTOŠ Petr V. Mýto B 424,7 7 / 7
6. PÁCHA Jiří Rychnov B 424,2 6 / 7
7. ČIHÁK Martin Rychnov B 424,2 7 / 7
8. HURDÁLEK Milan Náchod D 423,6 6 / 8
9. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 423,4 7 / 7

10. KRSEK Oldřich Rychnov B 423,1 5 / 7
11. HYNEK Michal V. Mýto B 422,5 7 / 7
12. CUPAL Miroslav Třebechovice A 421,4 5 / 7
13. PRAUS Jiří Týniště A 421,3 7 / 8
14. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 420,9 7 / 7
15. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 417,9 6 / 7
16. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 417,9 8 / 8
17. LANG Karel Přelouč A 417,4 7 / 7
18. SLAVÍK Jiří Dobruška B 417,3 7 / 7
19. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 417,3 5 / 7
20. GÁLUS Petr Rychnov B 416,9 7 / 7
21. KABELKA Pavel Svitavy A 416,4 7 / 7
22. KINDL Roman Třebechovice A 415,8 6 / 7
23. DYNTERA Karel Dobruška B 415,4 7 / 7
24. KASA Dušan Přelouč A 415,0 7 / 7
25. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 413,5 7 / 7
26. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 413,2 8 / 8
27. PROŠVIC Josef Týniště A 413,0 8 / 8
28. MARTINEC Antonín Náchod D 412,9 8 / 8
29. BERAN Ladislav Č. Třebová C 412,3 6 / 7
30. KUBANT Pavel Přelouč A 412,1 7 / 7
31. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 411,2 6 / 8
32. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 410,3 8 / 8
33. GÜTLER Vladimír Dobruška B 409,9 7 / 7
34. BALCAR Michal Dobruška B 409,1 6 / 7
35. VADLEJCH Lukáš Týniště A 408,5 6 / 8
36. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 408,0 7 / 7
37. SÝKORA Pavel Svitavy A 406,7 7 / 7
38. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 406,3 7 / 8
39. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 406,0 7 / 8
40. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 405,8 7 / 8
41. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 405,6 6 / 8
42. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 404,9 5 / 7
43. MADARASZ Pavel Náchod D 404,9 6 / 8
44. RICHTER Vít Pardubice B 404,7 8 / 8
45. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 403,8 5 / 7
46. ŘÍHA Michal Solnice B 402,7 7 / 8
47. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 402,2 6 / 7



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:14,str.4      Ročník 2007/2008
48. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 402,0 6 / 7
49. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 401,9 8 / 8
50. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 401,7 7 / 7
51. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 6 / 7
52. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 399,9 6 / 7
53. RUS Jiří Svitavy A 399,8 6 / 7
54. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 399,7 7 / 7
55. ŠIC Michal Pardubice B 399,4 6 / 8
56. NOVÁK Milan Svitavy A 399,2 7 / 7
57. HOLÝ  Martin Pardubice B 398,9 6 / 8
58. SYNEK Luboš Pardubice B 398,8 7 / 8
59. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 396,1 7 / 7
60. JANDERA Pavel V. Mýto B 395,4 6 / 7
61. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 394,3 7 / 8
62. BALOUS Václav Solnice B 391,9 7 / 8
63. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 386,8 7 / 8
64. HLOUŠEK Eduard Solnice B 385,6 6 / 8
65. SEDLÁK František Č. Třebová C 359,3 5 / 7

Pořad 14.kola:

Dobruška B - Rychnov B 15.02.-17:00
Solnice B - Přelouč 13.02.-17:00
Týniště - Třebechovice 15.02.-17:00
Č.Meziříčí - Č.Třebová C 15.02.-17:00
Pardubice B - V.Mýto B 15.02.-17:00
Náchod D - Svitavy 15.02.-19:00


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

